
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. współpracy pomiędzy Miastem Cieszynem a szkołami 
wyższymi na jego terenie 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. Poz. 1153), w związku z § 36 ust. 1 Statutu Miasta Cieszyna stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XLIX/530/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Cieszyna, 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. współpracy pomiędzy Miastem Cieszynem, a szkołami 
wyższymi działającymi na jego terenie w następującym składzie: 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) Identyfikacja obszarów, w których możliwe jest doskonalenie współpracy pomiędzy Radą Miejską 
oraz realizacja nowych działań. 

2) Opracowanie systemu komunikacji pomiędzy Radą Miejską w Cieszynie a szkołami wyższymi 
uwzględniającego zwłaszcza działy promocji, działy strategii i rozwoju, działy funduszy 
zewnętrznych. 

3) Promowanie inicjatyw integrujących różne perspektywy naukowe i społeczne oraz wspierające 
rozwój kapitału ludzkiego i kulturowego w regionie, 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: C411A975-AA4A-45F6-AA54-B20159661254. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


